СПбГУ

ПРОТОКОЛ
встречи Первого заместителя декана Экономического факультета

с обучающимся В.А. Марковым

05.07.2022 №44/17-02-50

Председательствующий - В.О. Титов, Первый заместитель декана Экономического
факультета, и.о. заведующего Кафедрой теории кредита и финансового менеджмента
СПбГУ

Секретарь - Е.М. Варавина, секретарь руководителя, Отдел обеспечения деятельности
руководителей учебно-научных подразделений СПбГУ, Организационное управление,
Ректорат

Присутствовали:
И.о. заведующего Кафедрой экономики
предприятия и предпринимательства
Обучающийся 3 курса
И.о. заведующего Кафедрой экономики
исследований и разработок
Доцент Кафедры экономики исследований
и разработок, заместитель заведующего
Кафедрой по учебной работе
Доцент Кафедры экономики исследований
и разработок
Доцент Кафедры экономики исследований
и разработок

Повестка дня:

1.0 разъяснении результатов оценки экзаменационной работы обучающегося В.А. Маркова
по дисциплине «Оценка бизнеса и управление стоимостью компании».
2. О необходимости соблюдения научно-педагогическими работниками норм
педагогический этики.

И.А. Аренков
В.А. Марков

Н.Н. Молчанов

О.С. Муравьева

Н.А. Поляков

Е.А. Спиридонова

1. О разъяснении результатов оценки экзаменационной работы
обучающегося В.А. Маркова по дисциплине «Оценка бизнеса и

управление стоимостью компании»

Е.А. Спиридонова, В.А. Марков, В.О. Титов, О.С. Муравьева, Н.Н. Молчанов

Обучающемуся 3 курса В.А. Маркову подробно разъяснены результаты письменного
теста по дисциплине «Оценка бизнеса и управление стоимостью компании», который
включал в себя закрытые и открытые вопросы, а также задачи.

1.1 Присутствующим принять информацию к сведению.

2. О необходимости соблюдения научно-педагогическими
работниками норм педагогической этики

В.О. Титов, Е.А. Спиридонова, Н.Н. Молчанов, И.А. Аренков

Первый заместитель декана Экономического факультета СПбГУ В.О. Титов обратил
внимание Е.А. Спиридоновой на необходимость соблюдения норм педагогической этики, а
также на то, что преподаватель не должен комментировать поведение обучающихся,
поскольку это не является этичным.

1.2 Присутствующим принять информацию к сведению. ,

Председательствующий / ( и г В.О. Титов

Е.М. Варавина